

پشتیبانی از انسانهایی که در اردوگاه اشرف مورد تهاجم قرار گرفته اند!!!

"بیانیه جمعی از کمونیست ها درباره حمله به قرارگاه اشرف"

همگان دیده و شنیده اند که در زد و بند دستگاه حکومتی و حلقه به گوش عراق چگونه اعضای سازمان مجاهدین ساکن در اردوگاه اشرف مورد حمله ی وحشیانه قرار گرفته اند و چند تن از آنان کشته شده و چند صد نفر زخمی و تعدادی دستگیر شده اند و دوباره و چندباره ساکنان این اردوگاه مورد تهاجم قرار گرفته اند.

ای عجب که گفته شده پلیس عراق برای ایجاد امنیت این افراد وارد قرارگاه اشرف شده است! دولت حلقه به گوش عراق که از سویی حلقه جمهوری اسلامی نشان و از طرفی حلقه ی آمریکایی نشان بر گوش دارد، برای تحکیم پایه ی خود و در راستای خواست های حکومت سرمایه داری ایران و آمریکا، حاضر است که دست به هر اقدام نکبت باری بزند. در هم تنیدگی منافع حکومت سرمایه سالار آمریکا و منافع حاکمیت سرمایه ی جمهوری اسلامی با استخوان بندی حاکمیت کاشته شده در عراق بیش از پیش عریان شده است و به دلیل همین اشتراک منافع این حاکمیت ها برخلاف دعوای زرگری که در دنیا بر سر این و آن مسأله مورد مناقشه به راه انداخته اند، درست در نقطه ی مشترک درخواست ها و منافع خود به تلاقی و همسویی و همکاری می رسند و دستانشان از آستین حاکمیت تحت نفوذشان، یعنی دولت حال حاضر عراق بیرون می آید و می شود آنچه شده است.

نویسندگان این نوشتار شاید دست کم به اندازه ی همین نوشته مجال برای توضیح سرخط اختلافات اساسی فکری و عملی خود با سازمان مجاهدین نیاز دارند. طرز فکر (ایدئولوژی) و عملکرد سازمان مجاهدین در همین مقطع زمانی که در آن هستیم، بنیادهای فکری این سازمان از زمان پیدایی آن، مواضع فکری و عملی مجاهدین در سال های نخستین پس از قیام ۵۷ و تا به امروز برای ما جای نقد اساسی دارد، آنچنان که ما را به هیچ عنوان با آنان در یک اردوگاه قرار نمی دهد.

از سویی ایدئولوژی مارکسیستی و انقلابی ما که تنها منافع طبقه ی کارگرو رهایی انسان و برابری را در افق دید ما قرار می دهد، باعث می شود که اتفاقاً بر پایه ی همین دید انسانی خود، یورش وحشیانه به افراد و یک عده نفرات سیاسی غیر مسلح و کشتار و اذیت آنان را محکوم کنیم. در اینجا ژست های بی محتوای دستگاه سرمایه داری در باب دموکراسی و حقوق بشر باز هم رنگ می بازد که حتی با وجود در بوق کردن مبانی حقوق بشر، آزادی، دموکراسی، کنوانسیون های رنگارنگ برای به اصطلاح حمایت از حقوق انسانی افراد، جایی که منافع آنان ایجاب کند، در مقابل اینچنین اقدامات سبعانه ای سکوت می کنند و حتی دست به تحریک و حمایت حمله کنندگان می زنند.

ما کمترین نقطه ی اشتراک فکری را با سازمان مجاهدین خلق داریم، و در اینجا فرصت نیست که به کارکرد قرارگاه اشرف و نفرات ساکن در آن برای سازمان مجاهدین و به چگونگی تحلیل آنها در مورد اتفاق اخیر بپردازیم، اما چه کسی و چه دلیلی به حاکمیت های آمریکا، جمهوری اسلامی و دولت عراق اجازه می دهد که به افرادی که خلع سلاح شده اند و اکنون فقط در قالب یک تعداد افراد مخالف سیاسی ساکن در اشرف فعالیت می کنند گیرم که محتوی و شکل این مخالفت مورد قبول ما یا کسان دیگر نباشد - حمله کنند؟

ما اکیداً دستگیری، کشتار و ضرب و شتم اعضای سازمان مجاهدین خلق را در اردوگاه اشرف عراق محکوم می نماییم و از تمامی وجدان های بیدار و آگاه در سراسر جهان می خواهیم علاوه بر محکوم نمودن این اقدام وحشیانه، به افشای ماهیت منفعت طلبانه و وحشیانه ی حاکمیت های ایالت متحده آمریکا و جمهوری اسلامی بپردازند و نیز با ایجاد فشار بر دولت عراق در جهت جلوگیری از اینگونه اقدامات غیر انسانی تلاش نمایند.

جمعی از کمونیست های ایران (داخل کشور) - جاکا

هفت مرداد ماه ۱۳۸۸

حمله نیروهای عراقی به قرارگاه اشرف را محکوم کنیم!

درحالی که نفرت میلیونی مردم ایران در داخل و خارج کشور، افکار عمومی مردم جهان را به جنایات و وحشی گری های حکومت اسلامی معطوف کرده است، حمله ارتش و پلیس عراق به اعضای مجاهدین در قرارگاه اشرف، نمی تواند با وضعیت جاری ایران بی ارتباط باشد. اولین تاثیر این حمله، انحراف افکار عمومی از جنایات حکومت اسلامی به مساله انسانی صدها مجاهد گیر افتاده در عراق است. علاوه بر این، در سال های اخیر بارها مقامات حکومت عراق و حکومت اسلامی ایران، بر سر مجاهدین خلق مستقر در قرارگاه اشرف به مذاکرات آشکار و نهان و معامله پرداخته اند. بنابراین، این یورش ارتش و پلیس حکومت عراق در اشغال قرارگاه اشرف، نمی تواند بی ربط با این معاملات و بده و بستان های غیر انسانی باشد که بین دو حکومت صورت گرفته است.

در هر صورت این اقدام دولت عراق را باید شدیداً محکوم کرد و خواستار تامین بدون قید و شرط جان و زندگی مجاهدین در اردوگاه اشرف شد.

یورش ارتش عراق به قرارگاه اشرف

یک منبع نظامی در شهر «بعقوبه» در استان «دیالی» اعلام کرده است، ارتش عراق روز سه شنبه ۶ مرداد ۱۳۸۸، کنترل قرارگاه سازمان مجاهدین خلق موسوم به قرارگاه اشرف مستقر در عراق را با توسل به زور به دست گرفت.

به گفته سخنگوی ارتش عراق در استان دیالی، دو گردان به استعداد ۴۰۰ نفر به دستور دفتر نوری مالکی نخست وزیر عراق وارد این اردوگاه شدند و با توسل به زور کنترل آن را به دست گرفتند.

رادیو فرانسه در رابطه با یورش به قرارگاه اشرف، خبر داد که نیروهای مشترک ارتش و پلیس عراق امروز سه شنبه ۲۹ یولی ۲۰۰۹ در یک سلسله عملیات وسیع با صدها تن از نفرات خود، با حمله به پایگاه «اشرف» محل استقرار اعضاء و هواداران سازمان مجاهدین خلق ایران کنترل پایگاه را به دست گرفتند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، یک سخنگوی ارتش عراق نیز با تائید تصرف پایگاه اشرف اظهار داشت که برای این امر به دستور دفتر نخست وزیری عراق دو لشکرمتشکل از چهار صد تن از نفرات ارتش و پلیس از دو استان «دیاله» و «تصره» عملیات نظامی علیه پایگاه را بر عهده داشتند.

به گفته یک سخنگوی پلیس، مجاهدین کوشش کرده اند به طور غیرمسلحانه و با استفاده از امکانات اولیه به مقاومت بپردازند و نیروهای عراقی نیز از باتوم های برقی برای کنترل آن ها سود جویند.

متقابلاً سازمان مجاهدین خلق ایران اعلام کرد نیروهای ارتش با استفاده از «بلدوزر» با ویران کردن درب ورودی پایگاه وارد اشرف گردیده و علیه نفرات مستقر در پایگاه از گاز اشک آور استفاده کرده اند.

«ایان کلی»، اعلام کرد که دولت عراق مسئولیت حفظ امنیت از اردوگاه اشرف و ساکنان آنان را بر عهده گرفته است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، ایان کلی، سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده، سه شنبه گفت: «ما هم چنان وضعیت «اردوگاه اشرف» را از نزدیک نظاره می کنیم تا اطمینان یابیم با ساکنان اردوگاه اشرف مطابق تضمین های کنبی عراق و به شیوه انسان دوستانه رفتار خواهد شد.»

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: «دولت عراق هم چنین به آمریکا کتبا تضمین داده است که ساکنان این اردوگاه را به اجبار به کشور دیگری که احتمال بازداشت، اذیت و آزار و شکنجه آن ها به دلیل اعتقادات سیاسی و مذهبی شان وجود داشته باشد، منتقل نخواهد کرد.»

از سوی دیگر، ژنرال اودیرنو، فرمانده نیروهای آمریکایی در عراق، نیز روز سه شنبه گفته است که سه ماه پیش آمریکا مسئولیت اردوگاه اشرف را به نیروهای عراقی واگذار کرده است.

خبرگزاری رویترز، به نقل از بهزاد صفری، یکی از ساکنان اردوگاه اشرف، گزارش داده است که اعضای سازمان مجاهدین خلق برای

این که از ورود نیروهای عراقی به اردوگاه جلوگیری کنند ورودی‌های این اردوگاه را با گذاشتن موانع بسته بودند، که نیروهای عراقی نیز در مقابل از گاز اشک‌آور استفاده کرده بودند.

سازمان مجاهدین خلق ایران، آمریکا را مسئول حفاظت از جان ساکنین اشرف دانسته و از دبیر کل سازمان ملل و سازمان های حقوق بشر بین المللی خواسته است برای متوقف کردن یورش نیروهای نظامی حکومت عراق دست به اقدام فوری به زنند.

مساله بازگشت اعضای مجاهدین به ایران تحت شرایط معین

در چنین شرایطی، موضع گیری رهبری مجاهدین خلق در رابطه با بازگشت اعضای این سازمان در اردوگاه اشرف به ایران، بسیار شگفت انگیز و سیاسی توهم زا است.

مریم رجوی، رییس «شورای ملی مقاومت ایران»، با انتشار بیانیه ای نوشته است: «بعضی از اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اردوگاه اشرف در عراق سکونت دارند، حاضرند با شرایطی به ایران باز گردند.»

مریم رجوی روز یکشنبه ۴ مرداد ماه ۸۸ برابر با ۲۶ یولی ۲۰۰۹، با انتشار بیانیه ای در رم پایتخت ایتالیا چند شرط برای بازگشت ساکنان اردوگاه اشرف به ایران تعیین کرده است.

بر اساس این بیانیه، چنانچه حکومت ایران در نامه ای رسمی خطاب به سازمان ملل متحد، کمیته بین المللی صلیب سرخ و دولت های آمریکا و عراق متعهد شود که اعضای سازمان مجاهدین خلق در صورت بازگشت به ایران از دستگیری، تعقیب، شکنجه، اعدام و هرگونه پیگرد و پرونده سازی قضایی مصون هستند و از آزادی بیان برخوردارند ساکنان اردوگاه اشرف به ایران باز خواهند گشت.

در حالی که قبل از این رهبری سازمان مجاهدین، بارها اعلام کرده بود که به هیچ قیمتی حاضر به تخلیه قرارگاه اشرف نخواهد بود.

از سوی دیگر، هیچ کس به تصمیمات و تعهدات سران حکومت اسلامی باور نمی کند. آن هم در شرایطی که این حکومت جانی مورد خشم و نفرت میلیون ها شهروند ایرانی قرار گرفته است و در یک ماه اخیر نیروهای وحشی و سرکوبگر این حکومت، صدها نفر را در خیابان ها و در زندان ها در زیر شکنجه به قتل رسانده اند و هزاران نفر را در سیاه چال های مخوف در زیر شدیدترین و وحشیانه ترین شکنجه های روحی و جسمی قرار داده اند، قطعاً هر عضو اپوزیسیون از جمله مجاهدین دست این حکومت جانی بیافند اگر اعدام نشود هرگز تا روزی که این حکومت بر سر قدرت است زندگی بی دغدغه و آرامی نخواهد داشت. بر این اساس، این خوش باوری سیاسی و ناگهانی رهبری مجاهدین مبنی بر این که «حکومت اسلامی رسماً خطاب به نهادهای بین المللی مدافع حقوق بشر و سازمان ملل تعهد کند که اعضای مجاهدین خلق در صورت بازگشت به ایران از دستگیری، تعقیب، شکنجه، اعدام و هرگونه پیگرد و پرونده سازی قضایی مصون هستند و از آزادی بیان برخوردارند ساکنان اشرف به ایران باز خواهند گشت»؟!

در هر صورت هم اکنون ساکنان اردوگاه اشرف، در دست حکومت عراق اسیرند و هیچ دسترسی نیز به بیان خواست های آزادانه خود و از جمله این که آیا موضع خانم رجوی را می پذیرند یا نه، ندارند.

ضایعات انسانی حمله به قرارگاه اشرف

سخنگوی دولت عراق ادعا کرده است که نیروهای دولتی این کشور «بدون استفاده از خشونت» وارد اردوگاه اشرف در شمال بغداد شده اند، اما ساکنان این اردوگاه عملیات نیروهای عراقی را بسیار خشن توصیف کرده و می گویند چهار نفر در آن کشته شده اند.

شهریار کیا، سخنگوی اردوگاه اشرف شامگاه سه شنبه با صدور بیانیه ای اعلام کرد: «در پی آتش گشودن نیروهای امنیتی عراق به افراد غیرمسلح در ساعت هشت شب امروز، چهار نفر از ساکنان اردوگاه اشرف، از اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران، کشته شدند.»

مهدی عقابایی، سخنگوی مطبوعاتی ساکنان اشرف، نیز در گفتگو با بی بی سی فارسی گفت که ورود نیروهای عراقی با زور و خشونت صورت گرفته به طوری که بیش از ۳۰۰ نفر از ساکنان آن مجروح شده اند.

وی گفت که نیروهای پلیس و ضدشورش عراق ساعت سه و نیم بعد از ظهر، پس از دو ماه سد شدن درب اصلی اردوگاه توسط مجاهدین، بالودر حصار اردوگاه را شکسته و وارد آن شدند.

وی افزود: در این یورش از گاز اشک آور و باتوم استفاده شده که باعث مجروح شدن «بیش از ۳۰۰ نفر از ساکنان» اردوگاه شد. به گفته وی حال ده نفر از مجروحان وخیم است.

بهزاد صفاری از ساکنان اشرف که وکیل است نیز به خبرگزاری رویتر گفت که تعداد زیادی از ساکنان اردوگاه در یورش نیروهای عراقی زخمی و تعدادی نیز دستگیر شده اند.

اما علی الدباغ، سخنگوی دولت عراق هرگونه حمله فیزیکی به ساکنان اردوگاه را رد کرد و گفت: «این تنها عملیاتی از سوی ساکنان اردوگاه برای بدنام کردن دولت عراق است.»

با این حال خبرگزاری فرانسه، به نقل از مقام های امنیتی عراق گفته است که دست کم ۲۶۰ نفر، از جمله ۶۰ مأمور عراقی در این درگیری زخمی شده اند.

سخنگوی اردوگاه اشرف، هم چنین گفته است که اعضای این سازمان در اعتراض به اقدام نیروهای امنیتی عراق اعتصاب غذا کرده اند.

موضع پارلمان اروپا

پارلمان اروپا در استراسبورگ، با انتشار بیانیه ای که در جلسه عمومی اعضای آن تدوین شد، از نخست وزیر عراق خواست اطمینان حاصل کند که «هیچ اقدامی از سوی مقام های عراقی انجام نشود که ناقض حقوق بشری ساکنان اردوگاه اشرف باشد و نیات دولت عراق نسبت به آن ها را به طور واضح بیان کند.»

اعضاء پارلمان اروپا در بیانیه خود با هشدار نسبت به «خطرات» بازگشت غیرداوطلبانه ساکنان اردوگاه اشرف به ایران، عنوان کرده اند: «هیچ کس، چه به شکل مستقیم یا از طریق کشور سوم نباید مجبور به بازگشت شده و در شرایطی قرار گیرد که با خطر شکنجه یا دیگر موارد نقض حقوق بشر مواجه گردد.»

پارلمان اروپا، تاکید کرد که افراد مستقر در اردوگاه اشرف بر اساس کنوانسیون ژنو «فرد مورد حمایت» (protected person) محسوب می شوند و از اتحادیه اروپا، دولت عراق، دولت آمریکا، سازمان ملل متحد و صلیب سرخ بین المللی خواست «برای یافتن یک شرایط حقوقی پایدار و قابل قبول برای ساکنان اردوگاه اشرف همکاری کنند.»

لازم به یادآوری است که اتحادیه اروپا، در سال ۲۰۰۲ سازمان مجاهدین خلق را در فهرست خود از سازمان های تروریستی قرار داد، اما در ماه ژانویه سال جاری و در اقدامی که خشم ایران را برانگیخت، نام این تشکل را از فهرست سازمان های تروریستی خارج نمود.

لازم به تاکید است که پس از حمله نیروهای آمریکایی به عراق در سال ۲۰۰۳، اردوگاه اشرف که در حدود ۳۵۰۰ اعضای سازمان در آن مستقر هستند، تحت حفاظت ارتش آمریکا قرار گرفت. اردوگاه اشرف، در ۶۵ کیلومتری شمال غرب بغداد قرار دارد. کنترل این اردوگاه نیز در تابستان سال ۲۰۰۸ به نیروهای عراقی محول شده بود.

متأسفانه در جریان این حمله وحشیانه نیروهای سرکوبگر عراقی به قرارگاه اشرف، ۴ نفر به نام های فرزین زمانی، مهرداد نیک سیر، محمد رضا بختیاری و مهرداد رضا زاده جان باخته و بیش از ۳۰۰ نفر زخمی شده اند.

مسلم است که هر انسان و جریان آزادی خواه و چپ با هر انتقاد و تضادی که با سیاست های مجاهدین خلق دارد اما این حمله تروریستی حکومت عراق به قرارگاه اشرف را صریحاً محکوم می کند و هم چنین نیروهای اپوزیسیون آزادی خواه و سرنگونی طلب ایران را به محکوم کردن این جنایت و تلاش برای نجات جان اعضای مجاهدین از بند و بست های حکومت های عراق و ایران و غیره دعوت می کند. مساله فوری تامین بدون قید و شرط هم ساکنان قرارگاه اشرف و امنیت مجاهدین و انتقال آن ها به یک محیط امن و کشور ثالث است.

بهرام رحمانی

bamdadpress@ownit.nu

هفتم مرداد ۱۳۸۸ - بیست و نهم یولی ۲۰۰۹



یورش وحشیانه نیروهای عراقی به قرارگاه اشرف را محکوم می کنیم

بعد از ظهر روز سه شنبه ششم مرداد، صدها تن از نیروهای ارتش و پلیس عراق، به دستور نوری المالکی، نخست وزیر این کشور، پایگاه اشرف، محل استقرار اعضا و هواداران سازمان مجاهدین خلق در عراق را، وحشیانه مورد حمله قرار دادند. نیروهای عراقی پس از آنکه به وسیله لودر، درب ورودی پایگاه را تخریب کردند، با پرتاب گاز اشک آور و گاز فلفل، به زور، وارد پایگاه شدند و با باتون، به جان مجاهدین افتاده و بیرحمانه به ضرب و شتم آنان پرداختند. یورش به محل استقرار مجاهدین، تخریب ورودیها و حصار قرارگاه و ضرب و شتم مجاهدین، به قصد تصرف کامل این قرارگاه، دیروز نیز ادامه یافت.

دراثر اقدامات وحشیانه نیروهای سرکوبگر عراقی، بیش از سیصدتن از مجاهدین زخمی شده اند که حال بیست تن از آنان وخیم اعلام شده است. ده ها تن دیگر نیز توسط نیروهای عراقی دستگیر شده اند. بر طبق اطلاعیه ای که روز گذشته توسط دبیرخانه شورای ملی مقاومت انتشار یافته است، هفت نفر از مجاهدین در اثر تیر اندازی نیروهای مشترک عراقی، کشته شده اند.

سازمان فدائیان (اقلیت)، اقدام جنایتکارانه دولت عراق، یورش وحشیانه به پایگاه مجاهدین، ضرب و شتم و کشتار آنان را محکوم می کند. دولت امپریالیستی آمریکا نیز نقش کمتری از دولت دست نشانده خود در عراق، ندارد. دولت آمریکا که ضمانت هائی در مورد محافظت از ساکنان اردوگاه اشرف داده بود، بار دیگر نشان داد که تنها در پی منافع خویش است، و در زد و بند با دولت عراق، مجاهدین را قربانی منافع خود ساخت.

اکنون سرنوشت هزاران انسان ساکن اردوگاه اشرف نامعلوم است. سازمان ها و نهادهای بین المللی مدافع حقوق بشر، وظیفه دارند هر چه زودتر به این مساله رسیدگی نمایند. مساله مجاهدین و پایگاه آنان در عراق، به نحوی باید حل شود که مجاهدین از حق انتخاب محل زندگی و از حق پناهندگی برخوردار باشند و جان و زندگی یکایک آن ها، باید تضمین شود.

ده ها تن از مجاهدین توسط نیروهای عراقی دستگیر و به محل نامعلومی منتقل شده اند. در بدهستان های میان دولتهای ارتجاعی ایران و عراق، خطر استرداد آنان به جمهوری اسلامی وجود دارد! سازمان فدائیان (اقلیت) خواستار آن است که تمام دستگیر شدگان، بدون هیچگونه قید و شرطی فوراً آزاد شوند.

مرگ بر دولت ارتجاعی عراق - مرگ بر دولت امپریالیستی آمریکا

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۸ مرداد ۱۳۸۸

کار - نان - آزادی - حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org



کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
Iranian Writers Association
(in Exile)

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)

حمله به قرارگاه اشرف را محکوم می‌کند!

بنا به گزارش خبرگزاری‌ها، روز سه شنبه ۶ مرداد ماه ۱۳۸۸ برابر با ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹ صدها نفر از نیروهای ارتش و پلیس عراق به پایگاه «اشرف» محل استقرار اعضاء و هواداران سازمان مجاهدین خلق ایران حمله کردند و کنترل این پایگاه را به دست گرفتند.

نیروهای ارتش و پلیس عراق در حمله وحشیانه خود، با استفاده از «بلدور» در ورودی پایگاه اشرف را ویران کردند و با پرتاب گاز اشک‌آور و با باتوم‌های الکتریکی مقاومت اعضا و هواداران غیرمسلح مجاهدین را در هم شکستند و این پایگاه را به تصرف کامل خود در آوردند. بنا به اطلاعیه‌های مجاهدین خلق ایران، در جریان این حمله هفت نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق جان باختند و حدود ۴۰۰ نفر نیز زخمی شده‌اند. در پی این حمله، تمامی ساکنین قرارگاه اشرف به غیر از مجروحان و بیماران دست به اعتصاب غذا زده‌اند. خواست‌های اعتصاب‌کنندگان از این قرار است:

- خروج نیروهای عراقی از قرارگاه؛
- آزادی بازداشت‌شدگان؛
- سپردن حفاظت قرارگاه به نیروهای آمریکایی؛
- لغو ممنوعیت حضور وکلا و سازمان‌های بین‌المللی که ۷ ماه است امکان ورود به این مکان را نداشته‌اند؛
- اجرای قطعنامه ۲۴ آوریل پارلمان اروپا درباره قرارگاه؛
- مجازات آمرین حمله روز گذشته به قرارگاه.

قرارگاه اشرف در استان دیاله در شمال بغداد و در نزدیکی مرز ایران قرار دارد و حدود ۳۴۰۰ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق در آنجا سکونت دارند. ساکنان این قرارگاه، در سال ۲۰۰۳ توسط نیروهای آمریکایی خلع سلاح شدند.

حکومت اسلامی ایران تاکنون بارها تلاش کرده است تا با استفاده از نفوذ خود در میان گروه‌های سیاسی عراق و به ویژه دولت این کشور، سازمان‌ها و احزاب مخالف خود مستقر در عراق را تحت فشار قرار دهد و حمله به قرارگاه سازمان مجاهدین خلق نیز در همین راستا صورت گرفته است. دولت جمهوری اسلامی ایران از برخورد شدید ارتش و پلیس عراق علیه مجاهدین ابراز خوشحالی نمود. به گزارش خبرگزاری حکومتی مهر روز چهارشنبه ۷ مرداد، علی لاریجانی، رییس مجلس شورای اسلامی، گفت: «هرچند که این اقدام دولت عراق دیر هنگام است اما قابل تقدیر است که تصمیم گرفتند سرزمین عراق را از لوٹ وجود تروریست‌ها پاک کنند.»

در حالی که براساس قوانین شناخته شده بین‌المللی، اعضای سازمان مجاهدین خلق مانند هر فعال سیاسی دیگر باید از حق پناهندگی و مصونیت برخوردار باشند و دولت عراق و نیروهای آمریکایی که حاکمیت دوگانه منطقه را به عهده دارند مسئول تامین امنیت جانی اعضای این سازمان هستند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)، این حمله غیرانسانی نیروهای عراقی به پایگاه مجاهدین خلق را محکوم می‌کند؛ از همه انسان‌ها و نیروهای آزادی‌خواه و همچنین نهادهای مدافع حقوق بشر در سطح جهان می‌خواهد که از دیدگاه انسانی، برای رهایی اعضای مجاهدین از اسارت حکومت عراق بکوشند و اجازه ندهند امنیت و جان اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران مستقر در قرارگاه اشرف، قربانی معاملات حکومت‌های ایران و عراق و منطقه شود.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید) - بیست و نهم ژوئیه ۲۰۰۹

www.iwae.org
kanoon_dt@yahoo.com

در ارتباط با حمله ارتش و پلیس عراق به پایگاه سازمان مجاهدین خلق ایران

بنا به گزارش خبرگزاری ها روز سه شنبه ۶ مرداد ماه ۱۳۸۸ برابر با ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹ صدها نفر از نیروهای ارتش و پلیس عراق به پایگاه "اشرف" محل استقرار اعضاء و هواداران سازمان مجاهدین خلق ایران یورش برده و کنترل این پایگاه را به دست گرفته اند. بنا به گفته سخنگوی ارتش عراق این حمله به دستور دفتر نخست وزیری عراق صورت گرفته است.

در جریان این حمله نیروهای ارتش و پلیس عراق با استفاده از "بلدوزر" درب ورودی پایگاه اشرف را ویران کرده و با بکار گرفتن باتوم های الکتریکی و پرتاب گاز اشک آور اعتراض و مقاومت اعضا و هواداران غیر مسلح مجاهدین را در هم شکسته و این پایگاه را به تصرف کامل خود در آورده اند. بنا به خیر "دبیرخانه شورای ملی مقاومت" در جریان این حمله چهار نفر از اعضا و هواداران سازمان مجاهدین خلق جان خودشان را از دست می دهند و صدها نفر دیگر زخمی و بازداشت می شوند.

تاریخ و پیشینه روابط دولت عراق با رژیم جمهوری اسلامی و همچنین تلاشها و توطئه های همیشگی جمهوری اسلامی برای تحت فشار قرار دادن سازمانها و احزاب مخالف خود مستقر در عراق، تردیدی باقی نمی گذارد که حمله به پایگاه مجاهدین خلق با نقشه و تحت فشار رژیم جمهوری اسلامی صورت گرفته است. دولت عراق در همانحال که برای تثبیت پایه های حاکمیت خود، حفظ یکپارچگی عراق و حل و فصل منازعات داخلی به همکاری و مساعدت های دولت امریکا چشم دوخته است اما هیچگاه نمی خواهد اتحاد و همکاری استراتژیک خود با رژیم جمهوری اسلامی را بر هم بزند. حمله به پایگاه مجاهدین خلق یک همدستی و خوشخدمتی آشکار به رژیم جمهوری اسلامی است.

حزب کمونیست ایران ضمن محکوم کردن حمله دولت عراق به پایگاه مجاهدین خلق، از همه نیروهای سیاسی اپوزیسیون ایران و نهادهای مدافع حقوق بشر در سطح جهان می خواهد که نگذارند امنیت و جان هواداران و اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران مستقر در عراق قربانی بند و بست های نیروها و دولت های منطقه ای شود.

حزب کمونیست ایران

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۷ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹

حمله نیروهای عراقی به اردوگاه مجاهدین در خاک آن کشور محکوم است

بنا به گزارشهای اعلام شده، روز سه شنبه ۲۸ ژوئیه نیروهای ضربت و پلیس ضد شورش عراق به محل استقرار اعضا مجاهدین در قرارگاه "اشرف" حمله کرده اند. طبق اخبار منتشر شده تا کنون هفت نفر از ساکنین این اردوگاه توسط نیروهای عراقی کشته شده و بیش از سیصد نفر مجروح شده اند و این اردوگاه به اشغال این نیروها در آمده است.

شکی در این نیست که دولت اسلامی - مذهبی حاکم بر عراق، بنا بدخواست جمهوری اسلامی و برای خوشخدمتی به آن به این حمله دست زده است. نوری المالکی و دولت حاکم بر عراق در چند سال گذشته فشار بر نیروهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی مستقر در خاک عراق را افزایش داده و آنرا دستمایه همکاری های ایدئولوژیک مذهبی و استراتژیک اسلام سیاسی در منطقه قرار داده و همواره بعنوان متحد جمهوری اسلامی عمل کرده است.

بهبانه حمله ارتش عراق به این اردوگاه شده هر چه باشد این حمله جنایتکارانه را باید محکوم نمود. باید برای نجات جان و زندگی ساکنین این اردوگاه تلاش کرد. کشورهای غربی و سازمانهای مدافع حقوق بشر موظفند از جان و سلامتی ساکنین اردوگاه اشرف دفاع کنند و انتقال ساکنین این اردوگاه به کشورهای اروپایی را بعنوان پناهنده سیاسی تضمین بنمایند.

ما، حمله نیروهای ضربت و ضد شورش عراق به ساکنین اردوگاه اشرف را قویا محکوم میکنیم. از سازمانها و احزاب سیاسی اپوزیسیون میخواهیم برای تضمین امنیت جانی ساکنین این اردوگاه و برای جلوگیری از توطئه های دولت عراق علیه اپوزیسیون مستقر در آن کشور تلاشهای خود را پیگیرانه انجام دهند.

مبارزان کمونیست - ۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹

حمله به اعضای سازمان مجاهدین توسط دولت عراق شدیداً محکوم است

طبق گزارشات منتشره توسط مجاهدین خلق ایران، در دو روز گذشته نظامیان عراق به ساکنین کمپ اشرف که اعضای سازمان مجاهدین خلق در آن مستقر هستند حمله کرده و بطور وحشیانه ای آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده اند. بر اساس این گزارشات در این حمله تعدادی از اعضای این سازمان مجروح و تعدادی دستگیر شده و به نقاط نامعلومی منتقل شده اند. حزب کمونیست کارگری این جنایت دولت عراق را شدیداً محکوم میکند و خواهان پایان دادن فوری به این سرکوبگری است. حزب از همه سازمانها و نهادهای مدافع حقوق انسان و نهادهای بین المللی میخواهد که دولت عراق را محکوم کرده و برای پایان دادن به این سیاست سبعمانه و ضدانسانی تحت فشار قرار دهند. همانطور که ما بارها گفته ایم تنها راه نجات اعضای سازمان مجاهدین مستقر در این کمپ انتقال داوطلبانه آنها به یک کشور امن و ثالث است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹، ۷ مرداد ۱۳۸۸

برخورد ضدانسانی حکومت عراق با مجاهدین خلق را قویا محکوم می کنیم!

بر اساس گزارشات سازمان های حقوق بشر در گیری میان پلیس و ساکنان اردوگاه مجاهدین خلق در عراق (اشرف) در روز چهارشنبه هم ادامه یافته است. خبرگزاری ها از ۷ تا ۸ کشته ای سه شنبه شب خبر می دهند.

خبرگزاری آسوشیتدپرس به گفته ای یک افسر پلیس عراقی و اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران استناد کرده است. این خبرگزاری گزارش داده که یک افسر پلیس عراقی که در صحنه حاضر بوده، خبر کشته شدن ۷ نفر را تایید کرده است. این افسر خواسته که نامش فاش نشود، چون می گوید، اجازه ای دادن اطلاعات را ندارد.

خبرگزاری آلمان با استناد به گفته ای فرماندار ولایت دیاله که در نزدیکی اردوگاه اشرف واقع است، خبر از ۴۲۵ زخمی از ساکنان این اردوگاه داده است. این فرماندار همچنین گفته است، ۳۰ مامور پلیس در جریان حمله به مجاهدین آسیب دیده اند. به گزارش خبرگزاری فرانسه ناآرامی و درگیری میان پلیس عراق و ساکنان اردوگاه اشرف در روز چهارشنبه نیز ادامه داشته است.

موضع گیری مقامات عراقی

وزیر دفاع عراق در مصاحبه با فرستنده ی تلویزیونی "العربیة" از حمله به اردوگاه مجاهدین دفاع کرد و گفت که طبق موافقت نامه ای که در

ماه نوامبر سال گذشته با آمریکا امضا شده، این حمله بلامانع بوده است. وی افزود، ساکنان اردوگاه باید قانون عراق را بپذیرند. طبق موافقت‌نامه‌ی یاد شده، نیروهای امنیتی عراقی از سه ماه پیش مسئول کمپی هستند که پیش از آن زیر نظارت نیروهای آمریکایی بود. نیروهای آمریکایی ساکنان اردوگاه اشرف را پیش از این خلع سلاح کرده بودند.

شهریار کیا، سخنگوی مجاهدین خلق ایران، ابراز نگرانی کرده که دولت عراق عده‌ای از اعضای مجاهدین را تحویل دولت ایران خواهد داد. اما یک سخنگوی دولت آمریکا گفته است که دولت عراق اطمینان داده که هیچ یک از ساکنان اردوگاه اشرف به اجبار به کشوری منتقل نخواهند شد که خطر پیگرد و سرکوب در انتظارشان باشد.

ابراز رضایت دولت ایران

دولت جمهوری اسلامی ایران از برخورد شدید پلیس عراق علیه مجاهدین ابراز خوشحالی کرد. به گزارش خبرگزاری مهر در روز چهارشنبه، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: هرچند که این اقدام دولت عراق دیر هنگام است اما قابل تقدیر است که تصمیم گرفتند سرزمین عراق را از لوٹ وجود تروریست‌ها پاک کنند.

ما حمله دولت عراق به کمپ اشرف را شدیداً محکوم می‌کنیم. همانطور که سازمان ما قبلاً اعلام کرده است به افراد ساکن کمپ باید پناهندگی سیاسی اعطاء شده و شرایط انتقال آنها به کشورهای امن از لحاظ پناهندگی زیر نظر صلیب سرخ جهانی و کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل مهیا شود. در چنین شرایط امن به لحاظ پناهندگی است که این افراد خود را ساکنان باید در مورد سرنوشت سیاسی اشان تصمیم‌گیری کنند. هر نوع تحمیل شرایط اجباری به ساکنان این کمپ و تصمیم‌گیری در مورد سرنوشت سیاسی آنها توسط هر نیروئی به هر شکل و وسیله‌ای محکوم و مردود است.

تحویل اعضای کمپ مجاهدین به رژیم جمهوری اسلامی ایران معنایی جز شکنجه‌های وحشیانه و اعدام برای آنها نخواهد داشت. بهمین خاطر نیز باید در شرایط حاضر اداره این اردوگاه به صلیب سرخ جهانی و کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل واگذار شود. ما بار دیگر حمله نیروهای نظامی دولت عراق به اردوگاه اشرف را قویاً محکوم می‌کنیم.

هئیت تحریریه سایت سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۳۰ ژوئیه ۲۰۰۹

دفاع از انسانیت: هم در تهران هم در اشرف

در حالی که نیروهای سرکوبگر رژیم جهل و جنایت در تهران و شهرهای دیگر ایران حکومت نظامی را با زور باتوم و گاز اشک آور و گلوله اعمال می‌کنند، همتایان بی رحم عراقی آنها جان عده‌ای دیگر از ایرانیان را در پایگاه مجاهدین در عراق، شهر اشرف، به وحشیانه ترین طریق ممکن سلب می‌کنند. بیش از ۴ کشته و ۲۶۰ زخمی آمار روز اول این تهاجم است که یادآور رفتار ارتش ضد بشر اسرائیل با فلسطینی‌های بی دفاع و مظلوم است.

این رفتار نیروهای عراقی حکایت از ماهیت حکومتی دارد که در آنجا مستقر است و به عنوان یک «دمکراسی» مورد تایید آمریکا به چنین قانون شکنی وحشیانه‌ای مشغول است. و این بی شک آینده‌ای است که در انتظار تمام نیروهای مردمی و دمکراتیک عراقی است که قرار است روزی در این کشور برای درخواست مطالبات خود دست به تظاهرات و اعتراض‌گری بزنند.

اما آنچه بیش از هر چیز دیگری از اهمیت برخوردار است هم زمانی این حمله با جنبشی است که در ایران، آغاز پایان را برای رژیم ضد بشری و ضد ایرانی اعلام می‌دارد. دیدیم که از همان روز اول این جنبش رژیم به نحوی دیوانه وار سعی در از میان بردن همه‌ی خطرات بالقوه و بالفعل برای خود دارد. اعدام‌های وسیع در سیستان و بلوچستان و نیز اعدام‌های دیگر به بهانه‌های واهی. هزاران بازداشت و

کشتن دهها نفر زیر شکنجه، به گلوله بستن مردم در خیابان ها و ضرب و شتم پیرزنان و کودکان در کنار سایر معترضان. و اینک یک حرکت دیوانه وار و از روی وحشت، نسبت به مجاهدینی که هزاران کیلومتر دور از خاک وطن و در محاصره، بدون دسترسی به هیچ امکانی برای ارتباط مستقیم با ایران می باشند.

این که این حرکت از حیث سیاسی چه معنا و عوارضی خواهد داشت موضوع این نوشتار نیست. در اینجا می خواهم باردیگر برجسته ای دیگر از این موضوع اشاره کنم و آن تعهد اخلاقی هر آزادیخواهی است در دفاع از مظلوم و ستمدیده. تعهدی که جز اخلاق، مرز دیگری نمی شناسد: نه رنگ، نه نژاد، نه ملیت و نه خط بندی سیاسی یا تعلق تشکیلاتی. دفاع از ستمدیده امری است اخلاقی و تابع هیچ چیز دیگری نیست جز انسانیت ما. به همین دلیل نیز نگارنده براین باورست که هیچ تفاوتی میان دفاع از حقوق پامال شده جوانان ما در خیابان های تهران و کوچه های شهر اشرف نیست، هیچ فرقی میان اعتراض به مرگ دانشجویان در اوین و کهریزک با سرکوب و ضرب و شتم مجاهدین در پایگاهشان نیست. صریح بگویم که هرکس تمایزی در این باب قائل شود باید در انسانیت خود شک کند، نه در خط بندی و جبهه گیری درست یا غلط سیاسی خود.

به همین دلیل است که سکوت فردی و یا بی تفاوتی تشکیلاتی نسبت به آنچه روز گذشته در اشرف رفت و ممکن است امروز و فردا باز تکرار شود بیانگر حفره های عمیق هرکس یا هر تشکیلات در همدردی با رنج انسان های تحت ستم می باشد. اختلاف فکری و عقیدتی و سیاسی یک چیز است، درک بی قید و شرط درد انسان چیز دیگری است. و آنچه امروز در اشرف می گذرد بر افرادی می رود که قبل از آن که مجاهد باشند انسان هستند. و به چه بهانه و دلیل و توجیهی می توان انسان بودن یک فرد را بر تعلق تشکیلاتی وی ترجیح داد. به همین دلیل نیز برای یک نوه دوست هیچ چیز امروز نباید مانع از آن شود که بی تعارف و به گونه ای جدی و کارآمد به دفاع از جان و حرمت مجاهدین در مقابل نیروی سرکوبگری یک حاکمیت ارتجاعی، طبقاتی، خودفروش و ضد دمکراتیک بپردازد. این فرصتی است برای آزمایش تعهد خویش به این که فردا روزی در ایران بعد از جمهوری اسلامی، باز بستر و فضا برای یافتن دلیل و توجیه جهت کشتار و زندان و شکنجه و اعدام عده ای فراهم خواهد بود یاخیر. تمایز قائل شدن میان شهیدان خیابان های تهران یا شهیدان پایگاه اشرف آغاز تمایزگذاری هایی است که فردا بی شک سلب جان بی گناهان بی شمار دیگری را برای ما قابل پذیرش خواهد کرد.

نگارنده تک تک ایرانیان را اعم از فرد یا تشکیلات به دفاع بی چون چرا و حمایت بی قید و شرط از جان و حرمت این انسان های شریف و مورد ظلم قرار گرفته که مجاهدین هستند دعوت می کند. با وجود اختلاف نظر سیاسی بحث را به دفاع از یک تشکیلات محدود نکنیم، بحث دفاع از انسانیت است. ایرانیان نبردی عظیم را بر علیه رژیم ضد بشری آغاز کرده اند، نبردی که از خیابان های مشهد و تهران و زاهدان و کرمان و تبریز و اصفهان آغاز شده و از عراق می گذرد و به اروپا و آمریکا و آسیا امتداد می یابد. در این نبرد آنچه همه مخالفان و مبارزان را با وجود تفاوت هایشان به هم پیوند می زند فقط یک چیز می تواند باشد: اخلاق.

* *

کوروش عرفانی

korosherfani@yahoo.com

www.korosherfani.com

چهارشنبه ۷ مرداد ۱۳۸۸

حمله به شهر اشرف بدستور خامنه ای و با شرکت

وزارت اطلاعات لکه ننگی بر دامان دولت نوری مالکی و غرب

دو روز متوالی است که پناهندگان بی دفاع و مجاهدان شهر اشرف مورد تهاجم وحشیانه نظامی نیروهای عراقی که در میانشان اعضای سپاه بدر و وزارت اطلاعات رژیم جمهوری اسلامی نیز وجود دارند و به زبان فارسی نیز تکلم می کنند قرار گرفته است. تا کنون چندین نفر از این پناهندگان بی دفاع به ضرب گلوله کشته و یا زخمی شده اند و تعداد بیشماری نیز مجروح و در وضعیت های نامناسب جسمی قرار دارند و تعدادی دستگیر و به مکانهای نامعلومی برده شده اند.

دولت عراق از ورود خبرنگاران و عکاسان به شهر اشرف جلوگیری میکند مسلمان اتحادیه های خبرنگاران و مخبرین جراید مسئولیت ویژه ای را در فشار بر دولت عراق برای تهیه خبر و گزارش از جنایات انجام شده دارند.

ژنرال اودیرو اظهاری می دارد که آنها نمی دانستند که دولت عراق قصد چنین کاری را دارد در حالی که از ماه ها قبل مطبوعات بین المللی خبر از یک فاجعه انسانی در اشرف را داده بودند و خامنه ای در ملاقات با آقای جلال طالبانی رئیس جمهور عراق با تحکم از وی میخواست که چرا به قرار داد های بسته شده میان دولتین متعهد نبوده است و مجاهدین را از عراق اخراج نکرده است.

کشتار مجاهدان بی دفاع شهر اشرف یک لکه ننگ بر دامن کشور های غربی است که بلاد رنگ از دولت عراق نمی خواهند که به این کشتار و اجحاف سیاسی در حق مردم ایران خاتمه دهند، آگاهان سیاسی معتقدند که احمدی نژاد محسنی اژه ای را از وزارت اطلاعات برداشته و خودش مستقیماً کارگردان صحنه است و آنرا را مدیریت میکند و در آنطرف صحنه نوری المالکی خود در تماس مستقیم با نیروهاست و به این طریق میخوانند بحران داخلی ایران را به خارج صادر نماید در حالی که تاریخ نشان داده است که جنبشهایی را که برای رهایی و رسیدن به آزادی قد علم کرده اند نمی توان با کشتار و حبس و تهاجم نظامی از بین برد

دولت ایالات متحده که از نزدیک شاهد این فاجعه انسانی در اشرف است و سکوتش را در قبال این همه جنایات رژیم اسلامی در ایران ادامه میدهد خود با این پناهندگان برای حفاظت از جان و حقوقشان معاهده نوشته است کجاست فریاد آبراهام لینکن برای حمایت از حقوق سیاهپوستان کجاست فریاد پرزیدنت اوباما برای حفاظت از انسانهای بی دفاعی که به این نحو کشته میشوند؟ مسلمان ایالات متحده در آینده باید پاسخگوی تروریزم اسلامی باشد که مسلح به سلاح هسته ای جهانی را به تهدید بر خواهد خواست

لاریجانی رئیس مجلس ولی فقیه در اظهارات امروزش این اقدام ضد بشری دولت عراق را هر چند دیر هنگام ولی قابل تقدیر خواند و به غرب هشدار داد که صحنه جنبش انقلابی را که توسط علی خامنه ای سرکوب خواهد شد هزینه باخت خود در این بازی ننمایند.

مسئولیت ایرانیان آزاده است که در هر گوشه گیتی صدای خود را بر علیه این اجحاف تاریخی و این اعمال ضد بشری بر علیه ملت ایران بلند کنند زیرا طلسم ولایت شکسته است و جنبش سرنگونی با تمام قوا برای رسیدن به آزادی به پیش می رود.

حمله به پناهندگان بی دفاع اشرف که حتی از حقوق میرحسین موسوی نیز با تمامی اختلافاتشان با هم حمایت میکردند امروز مورد این تهاجم قرار گرفته اند ببینیم میر حسین موسوی چه موضعی در قبال کشتار پناهندگان بی دفاع اشرف خواهد گرفت آنهم در زمانی که مجاهدان اشرف از طریق مسعود و مریم رجوی اعلام کرده اند که حاضرند با قید شرایطی به ایران بازگردند.

دولتهای غربی بایستی بلاد رنگ از عراق بخوانند که شهر اشرف را ترک گویند و نمایندگان سازمان ملل و مطبوعات بین المللی در آنجا حضور یابند.

نوید اخگر

Nawid_Akhgar@hotmail.com

تاریخ چهارشنبه ۲۹ جولای سال ۲۰۰۹ میلادی سوند استکهم

آدرس سامانه اینترنتی نوید اخگر

نامه سرگشاده حمایتی از ساکنین اشرف (مهناز تمیزی ، علی فرمانده)

نامه

آزاد اندیشان، حامیان حقوق انسانی و کوشندگان سیاسی!

دیروز ، واقعه تکان دهنده ای ، افکار عمومی جهانیان و به خصوص فعالین اپوزیسیون جمهوری اسلامی را متوجه خود ساخت. اگر تا دیروز بحث و گفتگو برای پیدا کردن راه حلی برای انتقال ساکنین اشرف، بعد سیاسی به خود گرفته بودو تمامی دست اندکاران سعی داشتند با توجه به منافع خود ، در این مورد فعالانه و یا با کناره جویی، عکس العمل نشان دهند؛ امروز مسئله ساکنین اشرف، از بعد سیاسی پا را فراتر نهاده است، و به یک فاجعه انسانی تبدیل شده است که هیچ کس را یارای چشم پوشی بر آن نیست!

جمهوری اسلامی ایران، در حین غوطه ور شدن در منجلاب بحران خود، عاجزانه به هر جلبکی چنگ می زند تا یا راه نجاتی یابد و یا همه را قبل از محو ابدی خود به کام مرگ کشد. آوای پیروزی رژیم از این ضرب و شتم وحشیانه رژیم عراق چنگیست بر جلبک احتضار خود. رژیم جمهوری اسلامی ، آنقدر بحران زده است که نیم نگاهی نیز به فردا ندارد. اتفاقا برای جمهوری اسلامی بهتر بود که مسئله ساکنین اشرف حل نشود، زیرا نیروهای مجاهدین با وجود نیروهایشان در گروگان دولت عراق، نمی توانند هر تاکتیکی را به پیش برند و اتفاقا حل مسئله اشرفیان ،حتا با کشتار تمامی آنان و یا انتقالشان به کشورهای امن، سرآغاز فصل دیگری از مبارزات برای سازمان مجاهدین خواهد بود. جمهوری حقیر اسلامی در وانفسای حیات خود، هر سرکوبی را راه حلی برای برون رفت از بحران می بیند، خیل عظیم دستگیرشدگان، کشته شدگان و اعدامیان را به حساب از بین رفتن دشمن می گذارد و از سر زبونی خود، نمی تواند خیل عظیم انسانی را که در هر کوچه و خیابان در ایران و در خارج از کشور ، مبارزه سیاسی را به هر شکلی ادامه می دهند راهضم کند.

اگر چه بسیاری این احتمال را می دادند و انتظار داشتند که چنین سرنوشتی شامل حال ساکنین اشرف بشود ، ولی وقوع فاجعه انسانی دیروز و این احتمال ، نه خونهای به زمین ریخته شده را کم رنگ تر میکند، نه درد مجروحین را التیام می بخشد و نه داغ خانواده های آنان را کمتر. یک فاجعه انسانی ، همیشه یک فاجعه باقی می ماند و هر بار که اتفاق افتد، زخمی است بر پیکر وجدان جامعه جهانی.

امروز دفاع از ساکنین اشرف، نه یک بعد سیاسی، که یک بعد حقانیت طلبی انسانی به خود گرفته است. هیچ فردی به دلیل عقیده و آرمانش نمی تواند و نمی باید مورد ضرب و شتم و کشتار واقع شود. زندگی بهتر، احترام انسانی و دوری از به گیر و به بند و حق زیبای زیستن، محق هر انسان است . ساکنین اشرف نه فقط به عنوان بخشی از اپوزیسیون جمهوری اسلامی ، که به عنوان شهروندان جامعه انسانی حق زیستن دارند، هیچ کس با هیچ توجیهی نمی تواند این حق پاییه ای انسانی را از آنان بگیرد.

از اینرو از همگی شما تقاضا داریم که با محکوم کردن کشتار و ضرب و شتم ساکنین اشرف، یک بار دیگر دست در دست هم نشان دهیم ، که همگی ما برای زیستن انسانی، همه گام مبارزه می کنیم و هیچ اما و اگر را هم برای حق حیات آزاد قائل نیستیم. حمایت ما می تواند تضمین کننده جان باقی ماندگان ساکنین اشرف و آزادی دستگیر شدگان باشد. نشان دهیم که دفاع ما از حقوق انسانی، موکول به فردایمان نیست ، که همین امروز ، چه در ایران، چه در عراق و چه در هر نقطه جهان که باشد، ما از آن حمایت می کنیم.

با احترام

مهناز تمیزی ، علی فرمانده

هفتم مرداد هزار و سیصد هشتاد و هشت معادل بیست و نهم ژوئیه دو هزار و نه

رونوشت: رسانه های گروهی، جمعی از فعالین سیاسی در ایران، ریاست سازمان ملل متحد (به انگلیسی)، کمیساریای عالی سازمان ملل برای پناهندگان (به انگلیسی) ، عفو بین الملل (به انگلیسی) .

به داد مجاهدین خلق ایران برسید

فرمانروایی ی نوبنیاد عراق، با یورش بردن به شهر اشرف و سرکوب مجاهدین خلق ایران و زدن و زخمی کردن بسیاری و حتی کشتن برخی از آنان، نشان می دهد که هنوز از انسانیت امروزمین سده ها دور است و، همچون فرمانفرمایی ی آخوندی در ایران، از آزادگی و اخلاق سیاسی و حقوق بشر بویی نبرده است.

یاری جستن از آمریکا نیز گمان می کنیم بیهوده باشد؛ چرا که این نوپشتیبان جهانی ی حقوق بشر، از یک سو، مجاهدین را تروریست می شناسد و، از سوی دیگر، نشان داده است که، در برخورد با تروریست ها، چندان پایبند حقوق بشر نیست.

آزادگان و آزادی خواهان جهان!

باتوم به دستان آدمکش عراقی در کشور خود برای انبوه ای از هموندان سازمان مجاهدین خلق ایران همان دوزخی را برافروخته اند که هم میهنان ما هم اکنون در ایران آخوند زده در آتش آن می سوزند.

بر همه ی شماییان است که، از هر راه و به هر شکلی که می توانید، از جان و حقوق انسانی ی این پناهندگان بی پناه پشتیبانی کنید.

اسماعیل خویی - خسرو باقرپور

هشتم مرداد هشتاد و هشت

حمله به مجاهدین خلق در عراق را محکوم می کنیم!

ارتش عراق روز سه شنبه ۷ مرداد ماه برابر با ۲۹ ژوئیه به شهرک اشرف در عراق حمله کرده است. بیش از سه هزار نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق که از سال ۲۰۰۴ به دست نیروهای آمریکایی خلع سلاح شده و تحت حفاظت قرار دارند، در این محل زندگی می کنند. به شهادت گزارش ها و فیلم های مستند، نیروهای عراقی با خشن ترین شیوه ها و با استفاده از بولدوزر، پرتاب گاز اشک آور و تیراندازی به سوی ساکنان این شهرک موجب کشته و زخمی شدن افراد غیر مسلح شده اند. گزارش ها حاکی است که در حال حاضر شرایط حاکم بر این شهرک بسیار نامناسب و وضعیت بسیاری از مجروحان وخیم است و آنان از امکانات لازم پزشکی و دارویی برخوردار نیستند.

اتحاد جمهوریخواهان ایران، حمله نظامی به شهرک اشرف را شدیداً محکوم می کند و خواستار دخالت کمیساریای پناهندگان سازمان ملل برای پایان دادن به درگیری و ملزم نمودن دولت عراق به رعایت قوانین بین المللی در مورد اهالی آن است.

ما هم چنین خواستار فراهم نمودن شرایط حضور صلیب سرخ بین المللی برای تامین نیازهای اولیه ساکنان شهرک اشرف اعم از دارویی و غذایی هستیم. تامین نیازهای اولیه ساکنان این شهرک با توجه به وجود صد ها نفر مجروح برای جلوگیری از یک فاجعه انسانی از اولویت برخوردار است. اتحاد جمهوریخواهان ایران مشی و روش مبارزاتی سازمان مجاهدین خلق را تأیید نکرده و منتقد جدی آن است، اما ما در عین حال تصریح می کنیم که اعضای باقی مانده این سازمان در عراق، باید مشمول کنوانسیون ها و میثاق های بین المللی قرار بگیرند و اعمال هر گونه خشونت علیه آنان و یا هر گونه فشاری برای بازگرداندن اجباری آنان به ایران را محکوم می کنیم.

دولت عراق موظف است حقوق انسانی این افراد را رعایت نموده و شرایط لازم برای انتقال آن ها به هر کشور دیگری را با رضایت خود ایشان مدنظر قرار دهد. اتحاد جمهوریخواهان ایران خواستار پایان دادن به خشونت و درگیری و حل مساله حضور مجاهدین خلق ایران در عراق از طریق گفت و گو و با دخالت دادن نهادهای ذی صلاح سازمان ملل در امور پناهندگان است.

هیات سیاسی اجرائی اتحاد جمهوریخواهان ایران

۸ مرداد ۱۳۸۸ - ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۹

بیانیه ی رضا پهلوی

رضا پهلوی حمله ی عراق به مجاهدین را محکوم کرد

هم میهنان عزیزم

بنظر می رسد گروهی از مسئولین عراقی با پشتیبانی رژیم جمهوری اسلامی، عملیاتی را بر علیه اردوگاه اشرف انجام داده اند که در این برخورد بین نیروهای عراقی و ساکنین اردوگاه، تعدادی از ایرانیان کشته و بسیاری نیز زخمی شده اند.

در این موقعیت ما باید به مسئولین عراقی یادآور شویم که هیچ انسانی را نمی توان به خاطر عقاید سیاسی و تعلقات مذهبی اش از حق انسانی و حمایت قانونی محروم کرد. مهم تر از همه، هیچ پناهنده ای را نمی توان به کشور اصلی اش مسترد کرد اگر استردادش، وی را معرض شکنجه، رفتار بی رحمانه، و مجازات های غیرقانونی و غیرانسانی قرار دهد و یا سرنوشتش را دادگاه هایی تعیین کنند که تابع مقررات بین المللی ناظر بر حقوق بشر و آئین دادرسی کیفری پذیرفته شده در جامعه بین المللی نباشند.

هم میهنانم،

با توجه به کارنامه ی سیاه سی ساله ی رژیم جمهوری اسلامی در نقض و تجاوز مستمر به حقوق بشر، و به ویژه با توجه به رفتار وحشیانه و هولناک آن نسبت به شهروندان بی گناه ایران در رویدادهای اخیر، تردید نمی توان کرد که سرنوشت مجاهدین بازگردانده شده به ایران نیز کم از سرنوشت دیگر مخالفان رژیم نخواهد بود.

با توجه به این واقعیات و چنین ملاحظات است که انتظار داریم که دولت عراق اجازه ندهد اعضای مجاهدین ساکن اردوگاه اشرف ناخواسته به رژیم جمهوری اسلامی تحویل داده شوند.

رضا پهلوی

۷ مرداد ماه ۱۳۸۸

محکومیت حمله ارتش عراق به اردوگاه مجاهدین خلق ایران

روز سه شنبه نیروهای ارتش عراق که مدت مدیدی بود پایگاه اشرف که در آن شمار زیادی از کسان و وابستگان مجاهدین در آن سکونت دارند را مورد هجوم قرارداد بنا به خبر "دبیرخانه شورای ملی مقاومت" در جریان این حمله نه نفر از اعضا و هواداران سازمان مجاهدین خلق جان خودشان را از دست میدهند و صدها نفر دیگر زخمی و بازداشت می شوند. و این اردوگاه را به تصرف خود آورده اند. این حرکت تهاجمی ارتش عراق به اردوگاه پناهندگان مجاهد مغایر با همه ی اصول و موازین برخورد به پناهندگان سیاسی است و از نظر ما کاملا محکوم است.

دولت و ارتش عراق برای خوشامد رژیم ایران و با تحریک رژیم جمهوری اسلامی دست به عملیات زده اند، این حرکت دقیقا در راستای اهداف رژیم ایران برای نفوذ بیشتر در عراق و برای مقابله با اپوزیسیون ایران است.

ما از همه ی سازمانهای انساندوست و به ویژه از سازمان ملل در خواست میکنیم که بر علیه این اقدام تجاوزکارانه ارتش عراق علیه حقوق انسانی اعضاء سازمان مجاهدین خلق ایران با بیستند و جلوی این خلاف کاریها را بگیرند.

دبیر خانه ی کومه ی زحمتکشان کردستان

۲۰۰۹/۷/۳۰

ضرب و شتم و کشتار مجاهدین را محکوم می کنیم

اخبار روز: کمیته ی مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران با انتشار اطلاعیه ای حمله به مجاهدین را محکوم کرد. در این اعلامیه که تحت عنوان «ضرب و شتم و کشتار مجاهدین را محکوم می کنیم، الزام رعایت حقوق پناهندگی و مفاد کنوانسیون های بین المللی در باره مجاهدین را خواستاریم» منتشر شده، آمده است:

بر اساس اخبار و اطلاع در روز گذشته سه شنبه ۷ مرداد ماه ۱۳۸۸ اردوگاه اشرف، محل استقرار اعضای سازمان مجاهدین در استان دیاله عراق در نزدیکی مرز ایران، بشکل گسترده ای از سوی نیروهای عراقی (متشکل از ارتش و پلیس) مورد تعرض قرار گرفت و در یک عملیات نظامی این اردوگاه اشغال شد. نیروهای عراقی در این یورش علاوه بر آن که با بولدوزر درب اردوگاه را شکسته اند، با اسلحه و باتوم های برقی، میله گرد و گاز اشک آور و با خشونت اعضای سازمان مجاهدین را مورد ضرب و شتم فرار داده اند. گروه زیادی از مجاهدین بشدت مجروح و بیش از ۸ نفر در این یورش کشته شده اند. این تعرض امروز هم ادامه داشته و براساس گزارش منابع مجاهدین تعداد کشته شدگان افزایش یافته است. همچنین اعضا سازمان مجاهدین در اردوگاه اشرف برای تحقق خواست های خود از جمله «استقرار نیروهای آمریکائی به جای نیروهای عراقی در این پایگاه»، اعلام اعتصاب غذا کرده اند.

ما یورش خشونت بار نیروهای نظامی عراق به پایگاه اشرف، کشتار و ضرب و شتم اعضا و هواداران مجاهدین توسط دولت عراق را محکوم می کنیم. ما اکیدا خواستار رعایت حقوق پناهندگی و اجرای مفاد کنوانسیون های بین المللی و کمساریای عالی پناهندگی و رعایت حقوق و وضعیت انسانی ساکنان اردوگاه اشرف و اعمال رفتارهای انسانی و تضمین آزادی انتخاب برای ساکنین این اردوگاه هستیم. علاوه بر این تاکید داریم با توجه به آن که دولت احمدی نژاد، کمترین اعتراض توده ها را با خشونت، سرکوب و گلوله پاسخ می دهد، بازگرداندن اعضا سازمان مجاهدین به ایران، آشکارا تائید این کشتارها و در خطر انداختن جان این افراد خواهد بود.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

هفتم مرداد ۱۳۸۸

تهاجم وحشیانه دولت عراق به ساکنین قرارگاه اشرف محکوم است.

دوستان، انسانهای آزادیخواه

همانگونه که در اخبار آمده سربازان ارتش عراق روز سه شنبه ۶ مرداد ماه با هدف تحت کنترل گرفتن قرارگاه اشرف مقر اصلی سازمان مجاهدین خلق در عراق، بنا به دستور دفتر نخست وزیر این کشور به قرارگاه مذکور حمله کردند.

گزارشها حاکیست که در جریان مقاومت اعضای سازمان مجاهدین خلق در برابر سربازان ارتش و ماموران پلیس عراق تعدادی از اعضای این سازمان کشته، حدود ۵۰ تن زخمی و ۵۰ نفر نیز بازداشت شده اند.

از آنجایی که حکومت جمهوری اسلامی ایران برای بقاء خود دست به هر جنایتی میزند، در طی ۳۰ سال حکومت ننگین خود توانسته با صرف هزینه های زیاد از ثروت مردم ایران، دولت ها و مزدورانی را تحت فرمان خود در آورد.

دولت اسلامی عراق که عوامل حکومت اسلامی ایران در آن نفوذ فراوانی دارند، تحت فشار و دستور حکومت ایران برنامه برچیدن قرارگاه اشرف و متلاشی نمودن پناهندگان ساکن در آن را در دستور کار خود قرار داده تا از طرفی خوش خدمتی بنام پیمانهای امنیتی را به اثبات رسانده از طرف دیگر بتواند همچنان از خدمات "سخاوتمندانه" حکومت اسلامی ایران بهره مند باشد.

حمله وحشیانه دولت عراق به ساکنین بی دفاع قرارگاه اشرف در ادامه سیاستهای رژیم جمهوری اسلامی علیه مخالفان سیاسی و تبعیدی خود میباشد. فارغ از نقدهای اساسی که بر این سازمان وجود دارد، باتوجه به اینکه سیاست های این سازمان همخوانی با منافع کارگران و زحمتکشان ایران ندارد ولی خود را ملزم به دفاع از حقوق پناهندگی و انسانی افراد ساکن در این قرارگاه میدانیم. ما خواستار مجازات آمرین و مجریان این پروژه ضد بشری هستیم. دولت عراق مسئول حفاظت جان و آزادی افراد در این قرارگاه میباشد. **کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل باید هرچه سریعتر به این جنایت دولت عراق علیه پناهجویان سیاسی رسیدگی و حفاظت از آن قرارگاه را در اختیار گیرد.**

۲۰۰۹_۰۷_۳۱

جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی _ سوییس

<http://www.jonbeshetabeedi.blogfa.com>

دو دولت ایران و عراق، دو همدست در جنایت، محکومند جنگ نعمت است - خمینی

حکومت وحشت اسلامی، به سیاست وحشت و سرکوب همه جانبه نیز تا کنون نیاز داشته، و این است که در این سی سال جامعه دمی در آرامش بسر نبرده است. کارو کارگر، زن و زندگی، دانش و دانشجو، جوان و آرزو، همه و همه، همزمان و بلاانقطاع طی سی سال در کوره جمهوری اسلامی سوخته و ساخته اند. جمهوری اسلامی اما کور خوانده، اگر گمان می برد، که در این نبرد سهمگین همواره پیروز ماجرا خواهد بود. خیابان اکنون علیرغم تمامی درندگی این حکومت، آغازه کشیدن فریاد نموده، و سر آن ندارد که در مقابل این سرکوب سی ساله از پای بنشیند. اینست که جمهوری تلخ اسلامی می کوشد تمامی راهها را ببندد و در این میان از هیچ کوششی هم دریغ نمی کند. **دولت عراق** بدلیل وضعیت آشفته اجتماعی و درگیریهای سیاسی درونی اش، علاوه بر آنچه در سطح جامعه اش می گذرد، و همچنین نقش و دخالتگریهای پنهان جمهوری اسلامی ایران در آن که مشکلاتی مضاعف را همواره برایش فراهم نموده، تلاش می کند، تا به رژیم ایران نشان دهد، که از جانب این دولت هیچگونه خطری متوجه اش نخواهد بود، و برای اثبات آن سرکوب اعضای باقی مانده سازمان مجاهدین خلق را در آنجا در دستور کار خود قرار داده است. سرکوب و کشتار اعضای مجاهدین بخوبی افشا می کند و نشان می دهد که چه رابطه برادرانه ای میان دو دولت وحشی سرمایه داری و همجوار وجود دارد. سازمان مجاهدین نیز خود با سیاستهای همکارانه اش با حکومت پیشین عراق و ورود به رابطه با دیپلماسی جهانی در این قربانی شدن سهم بسزایی داشته و دارد. این سازمان خود نیز با چنین سیاست درخشان تا کنونی اش اثبات نموده، از هیچگونه صلاحیتی حتما برای حفظ جان اعضایش برخوردار نبوده و نیست. سازمانی که حداقل اگر در چارچوب دیپلماسی جهانی اش مترصد قدرت یابی به چنین شیوه ای نبود، می بایست تاکنون این نیروها را به جای امن تر دیگری انتقال می داد، تا هم اینک آنان را طعمه سیاست جدید دولت عراق نکند.

اما در هر حال سرکوب مجاهدین تحت هر بهانه‌ای و در شرایطی که بویژه مردم در ایران به اعتراضی جانانه علیه حکومت اقدام نموده اند، از سویی دادن دلخوشی یک حمایت آشکار از سوی دولت عراق به جمهوری اسلامی است، و از سوی دیگر کمک به سیاست ایجاد انحراف در اذهان مردم ایران است.

سیاست و عملکرد دو دولت ضد انسانی، دو دولت ضد کارگری ایران و عراق در هر حال و بدلیل هرگونه ای از سرکوب که اینبار شامل حال اعضاء وسیعی از سازمان مجاهدین خلق شده، جنایتی آشکار و محکوم است.

برای آنکه فاجعه پیش آمده، بیش از این خسارات جانی دیگری را بیار نیورد، لازم است تا نیروهای سیاسی مستقر در عراق با تشکیل هیئتی اقدام به اعتراض مستقیم به دولت سرکوبگر عراق کنند و با بازدید و ارائه گزارش مستقیم از محل سکونت این افراد به جهانیان، تضمینی برای حفظ جانشان در این اردوگاه ایجاد نمایند.

کمیته فعالین کارگری- سوسیالیستی (فرانکفورت) ۱ آگوست ۲۰۰۹

E-Mail: piya803@hotmail.com

حمله تروریستی به اعضاء مجاهدین در قرارگاه اشرف را قویا محکوم میکنیم!

بنا به خبر "دبیرخانه شورای ملی مقاومت"، امروز سه شنبه ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه به وقت محلی عراق، نیروهای پلیس عراقی با ادوات زرهی به قرارگاه اشرف حمله ور شدند و با ویران کردن درب های ورودی به ضرب و شتم وحشیانه ساکنین آن پرداختند. در ادامه در حوالی ساعت ۷ عصر به طرف آنها آتش گشودند. متأسفانه در جریان این حمله وحشیانه تاکنون ۴ نفر بنامهای فرزین زمانی، مهرداد نیک سیر، محمد رضا بختیاری و مهرداد رضا زاده جان باختند و بیش از ۳۰۰ نفر زخمی و صدها نفر مصدوم شدند.

نیروهای سرکوبگر پلیس دولت دست نشانده عراق با لودر و ادوات زرهی جمعیت را زیر گرفتند و افراد پلیس با اسلحه و باتوم به جان ساکنین غیر مسلح قرارگاه اشرف افتادند. از زمانی که دولت عراق مسئولیت اداره این قرارگاه را راسا بعهده گرفت و بحث تعطیل آن و انتقال و اخراج ساکنین آن بود، هر روز این واقعه محتمل تر میشد. تردیدی نیست که این اقدام در هماهنگی با جمهوری اسلامی صورت گرفته است. بدنبال این تعرض وحشیانه دولت عراق ساکنان این قرارگاه وارد اعتصاب غذا شدند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری حمله تروریستی دولت دست نشانده و اسلامی عراق را به نیروهای مجاهدین قویا محکوم میکند و نیروهای اپوزیسیون ایران را به محکوم کردن این جنایت و تلاش برای نجات جان افراد مجاهدین از بند و بست های منطقه ای فرا میخواند. مستقل از اینکه چه دولتها و جریانات مرتجعی در این حمله تروریستی نقش دارند، مسئله فوری امروز تامین امنیت این افراد و امکان انتقال داوطلبانه آنها به یک محیط امن ثالث است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

آزادی، برابری، حکومت کارگری

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۶ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۸ تیر ۲۰۰۹

تعرض دولت عراق به اپوزیسیون باید محکوم شود،

اعضا مجاهدین باید بعنوان پناهنده سیاسی به کشورهای امن منتقل شوند

بنا به گزارش خبرگزاریها، امروز دولت عراق در همدستی آشکار با جمهوری اسلامی، اعضا سازمان مجاهدین خلق را مورد حمله قرار داده است. گفته میشود که حمله نیروهای ضربت و پلیس ضد شورش عراق به اردوگاه اشرف همزمان بوده است با اظهارات رسمی رهبری سازمان دال بر "اعلام آمادگی مشروط تعدادی از ساکنین شهرک اشرف، برای بازگشت به ایران". خبرها حاکی از این است که در حال حاضر ارتش عراق کنترل اردوگاه اشرف را در دست دارد. اردوگاه اشرف در شرق استان دیاله عراق در نزدیکی مرز ایران واقع است که ادعا میشود بیش از ۳۴۰۰ تن از اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران در آن ساکن هستند.

این تعرض به اعضا سازمان مجاهدین نیز بی تردید توطئه آشکار دیگری است علیه اپوزیسیون جمهوری اسلامی، که دولت عراق برای رضایت جمهوری اسلامی و در همدستی با وزارت اطلاعات آن، به آن دست زده است.

بازیهای دیپلماتیک و خطرناک رهبری سازمان مجاهدین، اهداف سیاسی و ماجراجویانه ای که رهبری این سازمان با اعلام "بازگشت داوطلبانه" تعدادی از ساکنین اردوگاه اشرف، در پیش گرفته است، اعضا این سازمان را بیش از پیش در مقابل تعرضات دولت عراق و ایران، بی دفاع و در منگنه قرار میدهد. فرصت طلبی سیاسی غیر مسئولانه ای که رهبری مجاهد در قبال اعضا این سازمان و خانواده هایشان، تا امروز از خود نشان داده است، همگی دال بر مخاطره آمیز بودن شرایط زندگی ۳۴۰۰ نفر از اعضا اپوزیسیون جمهوری اسلامی و خانواده هایشان دارد.

هیچیک از اعضا مجاهدین و خانواده هایشان نباید به خاطر استیصال و احساس ناچاری، "داوطلب" بازگشت به ایران شوند و برای "بازگشت به ایران" تحت فشار قرار گیرند. بازی دیپلماتیک مجاهد برای بازگشت "داوطلبانه" ساکنین اردوگاه اشرف، یعنی اپوزیسیونی که تحت حاکمیت جمهوری اسلامی و طبق قوانین ضد انسانی رژیم، همگی "محکومیت های سیاسی سنگین" دارند، باید متوقف شود! رهبری مجاهد مجاز نیست به این تعرض به اپوزیسیون و اعضایش، با ماجراجویی و با بدام انداختن اعضا اپوزیسیون (ساکنین اردوگاه اشرف)، مقابله کند. سیاست رهبری مجاهدین در قبال حمله به اردوگاه اشرف، نمونه دیگری است از فقدان مسئولیت در قبال اعضا این سازمان و خانواده هایشان که آنها و سایر اعضا اپوزیسیون رژیم را در موقعیت بسیار بحرانی و آسیب پذیری قرار میدهد. تمامی ساکنین اردوگاه اشرف باید فوراً، در صورت تمایل، تحت نظارت و مسئولیت کمیسیون پناهندگی سازمان ملل، (UNHCR) بعنوان پناهندگان سیاسی به کشورهای ثالث و امن، منتقل شوند.

این حمله نیز، بعنوان حمله به اپوزیسیون جمهوری اسلامی، باید توسط تمام نیروهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی، مستقل از سیاست های رهبری مجاهد، محکوم شود.

حزب حکمتیست این تعرض را محکوم میکند و اعلام میکند که دولت عراق با همدستی جمهوری اسلامی ایران خود را شریک جرائم ضد بشری حکومت ایران خواهد کرد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۷ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۹ جولای ۲۰۰۹

اطلاعیه در رابطه با حمله به اردوگاه مجاهدین خلق

روز سه‌شنبه ۶ مرداد، نیروهای پلیس ویژه عراق، با یورش گسترده‌ای به اردوگاه مجاهدین خلق ایران با کمال خشونت و با استفاده از بولدزر، اسلحه گرم، باتوم و گاز اشک آور به صدها تن ساکنین بیدفاعی که در آن گرفتار آمده‌اند حمله کردند. این حملات که تا کنون نیز ادامه داشته، به کشته شدن حداقل ۶ تن و زخمی شدن شمار بسیار بیشتری از ساکنین این اردوگاه منجر شده است.

گذشته از سیاستهای سازمان مجاهدین خلق و بی مسئولیتی رهبری آن در برخورد به وضعیت و سرنوشت ساکنین گرفتار آمده در این اردوگاه، تردیدی در محکوم کردن این عمل شنیع دولت نوری مالکی وجود ندارد. ساکنین این اردوگاه پناهندگانی هستند که در برزخ معامله و معادلات میان قدرتها و دول درگیر در بحران منطقه، نه راه پیش دارند و نه راه پس. تمام طرفهای درگیر در این بحران نیز کمترین توجه به سرنوشت این انسانها از خود نشان نداده و سالهاست با قرار دادن آنها در بیم و یأس و ناامیدی، شخصیت کرامت و ابتدائی‌ترین حقوق انسانی آنها را به سخره گرفته‌اند.

اقدام اخیر پلیس عراق که بیگمان حاصل فشارهای مداوم رژیم ایران -که در شرایط امروز و وجود اعتراضات وسیع مردمی مصرفی داخلی نیز پیدا کرده است- بر دولت عراق و باحتمال قریب به یقین با همکاری و دخالت سپاه قدس جمهوری اسلامی صورت گرفته است. این تجاوز، مغایر با تمامی قراردادهای، کنوانسیونها و توافقات بین‌المللی دایر بر حقوق پناهندگی و بر خورد با اسرای جنگی است. گذشته از این، استفاده از زور و خشونت که منجر به کشته و زخمی شدن بسیاری از پناهندگان ساکن در این اردوگاه شده و ممانعت از امداد رسانی به زخمیها و دیگر ساکنین آن، نقض آشکار حقوق بشر بشمار میرود. اگرچه نیروهای آمریکایی مستقر در عراق، پس از تحویل کنترل بغداد و شهرهای اطراف آن به نیروهای عراقی و از قول وزیر خارجه خود، از این اقدام پلیس عراق از خود سلب مسئولیت کرده‌اند، اما بدون شک انجام این عمل بدون چراغ سبز آنها میسر نبوده است.

ما ضمن محکوم کردن تجاوز نیروهای عراقی به ساکنین اردوگاه مجاهدین خلق ایران، و محکوم کردن سیاستهای معامله‌گرانه دول درگیر در مسئله بخصوص بند وبستهای پنهان و آشکار رژیم ایران و متحدینش در درون دولت عراق، در خصوص سرنوشت و زندگی صدها انسان بی پناه، از تمامی سازمانها و نهادهای بین‌المللی می‌خواهیم که بیدرنگ با فشار بر دولت عراق این خشونتها را متوقف ساخته و سریعاً به یاری ساکنین در بند گرفتار آمده این اردوگاه بشتابند. همچنین از سازمانها، احزاب، شخصیت‌های سیاسی و همه انسانهای آزادیخواه می‌خواهیم که با همه توان خود و بهر طریق ممکن در محکوم کردن این نمایش وحشت اقدام کنند.

روند سوسیالیستی کومه‌له (فراکسیون)

۷ مرداد ماه ۸۸

حمله وحشیانه نیروهای دولت عراق به "کمپ اشرف" محکوم است

نیروهای سرگوبگر دولت عراق در یک تعرض وحشیانه و با زیر پا گذاشتن کلیه استانداردهای برسمیت شناخته شده بین‌المللی در برخورد به پناهندگان سیاسی، هفت نفر را از ساکنین اردوگاه اشرف وابسته به سازمان مجاهدین خلق کشته و صدها نفر را مجروح کرده‌اند. نیروهای تحت امر دولت نوری مالکی و جلال طالبانی در تبنانی آشکار با جمهوری اسلامی ایران در روز سه‌شنبه ۲۸ ژوئیه و در یک حمله قابل پیشبینی شده این عمل زشت و نامتعارف را انجام داده‌اند و بعنوان لکه ننگی بر دامن این دولت ارتجاعی و گوش بفرمان اربابانش در تهران، خواهد ماند.

حمله به این کمپ قابل پیشبینی بود، به این معنا که از تابستان گذشته که حراست آن با ۳۴۰۰ سکنه از جانب نیروهای آمریکایی به نیروهای عراقی انتقال یافت و باتوجه به توافقات شوم دولت احمدی نژاد و مداخله‌های خامنه‌ای مبنی بر استرداد اعضای سازمان مجاهدین به ایران

علا به این سناریوی سیاه جامه عمل پوشاند. این عمل شنیع دولت عراق یکبار دیگر ظرفیت ارتجاعی و معامله‌گرانه و گوش به فرمانی دولت مالکی، طالبانی را نسبت به جمهوری اسلامی و شخص خامنه‌ای جنایتکار به وضوح نشان داد.

این تراژدی انسانی ناگوار و این عمل قبیح حاکمین عراق یکبار دیگر دلالت از به جا بودن نگرانی و اعلام موضع آتموقع سازمان ما و سایر جریان‌های سیاسی حساس نسبت به سرنوشت ساکنین اردوگاه اشرف بعنوان یک جریان سیاسی اپوزیسیون رژیم اسلامی، خارج از دیدگاه‌های سیاسی آنان بوده و هست.

اکنون زمان آن رسیده که جلو فجایع بمراتب بیشتری را گرفت و هر چه سریعتر برای کوتاه کردن دست نیروهای مسلح عراقی از سر اردوگاه اشرف اقدام نمود و این رژیم دیکتاتوری نوظهور را به محترم شمردن قوانین برسمیت شناخته شده بین المللی ملزم نمود.

کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان لازم است که در انتقال ساکنین این اردوگاه به کشورهای ثالثت سریعا اقدام نماید تا این مخالفین سیاسی قربانی وجه‌المعامله رژیم‌های ارتجاعی ایران و عراق قرار نگیرند و به قتلگاه‌های رژیم‌ها فرستاده نشوند.

این حق طبیعی و حاشا ناپذیر اعضای مجاهدین خلق است که به جای تسلیم نمودنشان به رژیم ایران به مکانی امن و شایسته احترام انتقال یابند. تا انتقال همه این افراد باید سازمان ملل نیروهای نظامی عراق را افسار کند و مانع از کشتار و هتک حرمت افراد بیدفاع این کمپ شد.

سازمان سراسری پناهندگان ایرانی از هیچ تلاشی برای رسیدن پناهندگان ایرانی بویژه ساکنین اردوگاه اشرف به مکانی که امنیت و احترام انسانی آنان تضمین شود دریغ نخواهد کرد.

دبیرخانه سازمان سراسری پناهندگان ایران - بیمرز

۳۱ ژوئیه ۲۰۰۹

اطلاعیه ی اتحاد هواداران سپکا

اتحاد هواداران سازمان های چپ و کمونیست ایران- داخل کشور

همدستی دولت دست نشانده ی عراق و رژیم جمهوری اسلامی

در سرکوب اعضای سازمان مجاهدین خلق را شدیداً محکوم می کنیم!

رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی دچار بحران مشروعیت بی سابقه ای شده است. حنای ولایت فقیه حتا دیگر میان خودی های رژیم هم رنگی ندارد. هراس رژیم از عمق پیدا کردن اعتراضات مردمی آنان را بی اختیار و بی ملاحظه به سرکوب شدید اعتراضات مردم کشانده است. اگر چه حاکمیت در سرکوب شدید توده های معترض تردیدی ندارد اما ناهماهنگی های موجود میان نیروهای سرکوب گر و ضد و نقیض گویی های مقامات عالی جمهوری اسلامی نشان می دهد که حتا سرکوب ها هم توسط ارگان های مختلف و نه چندان هماهنگ با هم صورت می گیرد و همین نکته در ادامه شکاف های نظام را عمیق تر خواهد کرد. هر چه ناهماهنگی ها و تشتت در میان جناح های نظام و نیروهای داخلی هر جناح از رژیم افزایش پیدا می کند اتحاد و همبستگی سازنده و واقعی میان اقشار مختلف مردم تقویت می شود. جدال های فرساینده ی کلامی بر سر رهبری جنبش کم رنگ تر شده اند و اکنون هر نیرویی که بخواهد رهبری جنبش را به دست بگیرد می بایست درباره ی آلترناتیو این نظام عقب مانده توضیحات جدی تری به جامعه بدهد.

در خارج از ایران هم مقاومت کم نظیری در مقابل جنایات جمهوری اسلامی شکل گرفته است و نیروهای مختلفی به صحنه آمده اند و به نوعی به لحاظ تبلیغاتی و بین المللی نقش مهم تری در مشروعیت زدایی از رژیم جمهوری اسلامی در سطح بین المللی را بازی می کنند. در ابتدا باندهای خارج نشین اصلاح طلبان حکومتی ابتکار عمل را به دست داشتند و در این میان اپوزیسیون راست رژیم هم آب به آسیاب آنان می ریخت، اما با پیوستن نیروهای سیاسی جدی تر و رادیکال به اعتراضات بین المللی ایرانیان در سراسر جهان، کیفیت و

چگونگی اتحاد نیروهای سیاسی را جدی تر کرد و به همان میزان، اصلاح طلبان حکومتی را دچار وحشت کرد و از همان آغاز مهره های رنگارنگشان اقدام به توضیح و تشریح نیروهای خودی و غیر خودی کردند و دایره ی خودی ها را هر روز تنگ تر می کنند. در واقع، آنکه پشت سر اصلاح طلبان حکومتی سینه نزند و چشم و گوش بسته اوامر آنان را گردن نهد از دایره ی خودی ها بیرون انداخته می شود و با القاب مختلف مورد لعن و نفرین قرار می گیرد.

پیوستن سازمان مجاهدین خلق ایران به صفوف معترضین خارج نشین را می توان آزمونی جدی برای اپوزیسیون ایران اعم از چپ و راست تلقی کرد. نحوه ی تعامل نیروهای دیگر با سازمان مجاهدین می تواند تمرین جدی و نفس گیری برای سازمان های سیاسی باشد. سازمان مجاهدین خلق به لحاظ کمیت اعضاء و هواداران، سازمان دهی، تشکیلاتی و همچنین نفوذ بین المللی در میان دیگر سازمان های سیاسی موقعیتی ویژه دارد که بررسی آن فرصت جداگانه ای می طلبد. اما حساسیت شدید جمهوری اسلامی به سازمان مجاهدین خلق اکنون نمودی خاص پیدا کرده است. جمهوری اسلامی تصمیم گرفته است با یک تیر سه نشان بزند؛ از طرفی با ربط دادن جنبش اعتراضی جاری در ایران به سازمان مجاهدین خلق بهانه ی کافی برای سرکوب جنبش را به دست بیاورد و از طرفی می خواهد از این فرصت برای انحراف افکار عمومی به خارج از ایران استفاده کند و در نهایت این بار خیز برداشته تا تکلیف نیروهای سازمان مجاهدین را برای همیشه یکسره کند و خیال خود را آسوده کند.

در این میان سازمان های سیاسی و فعالان سیاسی اجتماعی نباید به دام جمهوری اسلامی بیفتند و باید میدان مبارزه را از شهرهای ایران به شهر اشرف هم گسترش دهند و هر جنایتی از سوی جمهوری اسلامی را مورد هدف قرار دهند، کاری که خوشبختانه اکثریت نیروهای سیاسی در دستور کار خود قرار داده اند و اختلافات سیاسی مانع حمایت و اعتراض آنان به جنایت های جمهوری اسلامی نشد. بی تردید این اقدامات دولت دست نشانده ی عراق کاملاً در هماهنگی با رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی انجام شده است.

ما بخشی از هواداران سازمان های چپ و کمونیست ایران در داخل کشور (اتحاد هواداران سچکا) خودمان را در غم و اندوه و خشم وابستگان و خانواده های ساکنان شهر اشرف شریک می دانیم و اقدامات وحشیانه ی ارتش و پلیس دولت عراق را علیه اعضای سازمان مجاهدین به شدت محکوم می کنیم. دولت عراق موظف به رعایت عهدنامه های بین المللی درباره ی پناهندگان است و باید هر چه سریع تر شهر اشرف را ترک کند و امنیت ساکنان آن را تامین کند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
برقرار باد سوسیالیسم و آزادی
اتحاد هواداران سازمان های چپ و کمونیست ایران - داخل کشور
(اتحاد هواداران سچکا)

www.ehavadaran.blogfa.com

www.ehavadaran.blogspot.com

ehavadaran@gmail.com

۱۳۸۸/۵/۱۰